Протокол № 6

от 29 сентября2023 года
Заседания Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Дворец творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова»

Присутствовали:

1 Андреева Тамара

Васильевна
- представитель общественности

2 Бирюкова Светлана
Анатольевна

 - заместитель директора муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец
творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова»

3 Петрова Светлана
Анатольевна

- заведующий отделом муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец
творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова»

4 Бочкова Елена
Николаевна

- представитель общественности

5 Должников Иван
Иванович

- представитель общественности

6 Борщева Екатерина
Николаевну

- главный специалист отдела по управлению имуществом
муниципальных учреждений и предприятий комитета по
имуществу администрации муниципального образования
«Город Саратов»

7 Руденкова Ирина
Александровна

- начальник управления развития муниципального
сектора экономики комитета по экономике
администрации муниципального образования «Город
Саратов»

8 Казун  Валентина
Ивановна

- представитель общественности

9 Живцова Лариса
Юрьевна

- заместитель председателя комитета по образованию
муниципального образования «Город Саратов»

Приглашены:
1 Муковозов Никита

Андреевич
- директор МАУДО «ДТДиМ им. О.П. Табакова»

Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета,
принимающие участие в заседании, составляет 5 человек.

Директор МАУДО «ДТДиМ им. О.П. Табакова» обладает правом совещательного голоса.

Кворум имеется.

П О В Е С Т К А       Д Н Я:
заседания Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

дополнительного образования
«Дворец творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова»

МАУДО «ДТДиМ им. О.П. Табакова»
г. Саратов, Театральная пл.13,

«29» сентября 2023 год, в 15.00

1. Утверждение новой редакции   Положения о закупках для нужд муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и
молодежи имени О.П. Табакова».

Бирюкова Светлана Анатольевна –

 зам. директора
 МАУДО «ДТДиМ им. О.П. Табакова им. О.П. Табакова»

1. По первому   вопросу выступила С.А. Бирюкова - заместитель директора муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и
молодежи имени О.П. Табакова».
До членов наблюдательного совета доведена следующая информация:
1. Необходимо привести в соответствие с действующим законодательством и принять
новую редакцию «Положения о закупках для нужд МАУДО «ДТДиМ им. О.П. Табакова».

Данные изменения, согласно п. 3 ст. 2 закона № 223-ФЗ   утверждаются
Наблюдательным советом автономного учреждения. Федеральный закон № 223-ФЗ «О
закупках товаров, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 года
обязывает нас разместить на сайте Учреждения, а затем на официальном сайте госзакупок
не позднее 15 (пятнадцати) дней со дня утверждения.

Решили:

Утвердить новую редакцию «Положения о закупках для нужд МАУДО «ДТДиМ им.
О.П. Табакова», и разместить их на официальном сайте госзакупок: www.zakupki.gov.ru. не
позднее 15 (пятнадцати) дней со дня утверждения.

Решение принято единогласно.
Дата вступления в силу изменений 29.09.2023 год

Председатель
Наблюдательного совета                                                     Т.В. Андреева

Секретарь Наблюдательного совета                             С.А. Бирюкова

http://www.zakupki.gov.ru/

	Протокол № 6
	Заседания Наблюдательного совета
	муниципального автономного учреждения дополнительного образования